

50300 Білім мамандығы бойынша
(мамандықтың шифры және атауы)
қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын ізденуші туралы
анықтама

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Жазыкова Макпал Кожағалиевна
2	Ғылыми (академиялық) дәрежесі, берілген уақыты	Педагогика ғылымдарының кандидаты (диплом FK №0002792, 19 наурыз, 2009 ж.)
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және номері)	Мектепке дейінгі және бастауыш оқыту кафедрасының доценті (бұйрық №1ж/в83 03.01.2015 ж.
6	Ғылыми, ғылыми- педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы <u>31</u> жыл, оның ішінде лауазымда <u>10</u> жыл
7	Диссертация қорғағаннан / қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы 70, уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда <u>10</u> , Томсон Рейтер (Web of Science, Thomson Reuters) компаниясының ақпараттық базасының деректері бойынша нөльдік емес инпакт- факторға ие халықаралық ғылыми журналдарда <u>0</u> , Скопус неJstore базаларындағы журналдарда 2.
8	Соңғы бес жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу- әдістемелік) құралдар саны	Монография - 1.
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі бар тұлғалар	
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың,	1. <i>Төлегенова Күнсәуле</i> , “Әлеуметтік педагогика және өзін-өзі тану” ББ 2-курс студенті - Ы.Алтынсарин атындағы 1-республикалық олимпиадасының <i>1-дәрежелі дипломы</i> . Нұр-Сұлтан қ., 2019.

	олимпиадалардың лауреаттары. жүлдегерлері	2. Сахипова Г. К., докторант 1-курса ОП “Педагогика и методика начального обучения” - <i>Диплом III степени</i> конкурса “Лучшие молодые ученые-2021” среди научно-образовательных учреждений СНГ. - Нур-Султан. - 2021.
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Европа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	
12	Қосымша ақпарат	<p>1) Қазақстан Республикасының білім беру жүйесін дамытуға қосқан зор жеке үлесі үшін <i>Білім және Ғылым Министрінің Алғыс Хаты</i>. Астана, 2017 ж., 15 желтоқсан;</p> <p>2) Ы.Алтынсарин атындағы 1-республикалық олимпиадасының жоғары дәрежеде өтуіне атсалысқаны үшін ҚР БЖҒМ, Ғылым комитеті Мемлекет тарихы институты мен Нұр Сұлтан қ. Әкімдігінің <i>Алғыс Хаты</i>. Нұр-Сұлтан қ., 2019 ж.;</p> <p>3) <i>Диплом 2-степени</i> Международного конкурса научно-исследовательских работ за высокое качество научной работы. Оренбург, РФ, 22-23 апреля, 2020 г.;</p> <p>4) Қ.Жұбанов атындағы АӨУ Ғылыми кеңесінің шешімімен берілген «<i>Құдайберген Жұбанов</i>» медалі (30.09. №3 хаттама, куәлік №58). – Ақтөбе. – 2020.</p>

Мектепке дейінгі және бастауыш
оқыту кафедрасының меңгерушісі



Бахтиярова Г. Р.